Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 8: 14-07-2018 Strijen

Naam

1000m Vrije slag Heren Masters

Lars Schoffelmeer
Nordin Termoshuizen
Kristiaan Lenos

Arjan Bellaart

Dennis de Waard
Christian Broodman
Jo-an Mudde

Otto Zeijpveld

René Janssen

Rob Hanou

Vereniging

ZPB H&L

wvz

LZ 1886

HETY

vzv

HETY

ARETHUSA

DE BERKELDUIKERS
vzv

PSV

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
12:41,55 761,55
13:07,87 787,87
13:12,01 792,01
13:46,10 826,10
13:47,77 827,77
13:48,51 828,51
13:08,23 788,23
14:23,69 863,69
14:41,08 881,08
17:52,50 1.072,50

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1995 0,98712
1996 0,98712
1983 0,98070
1969 0,92807
1970 0,92807
1970 0,92807
1967 0,91967
1958 0,86174
1957 0,86174
1943 0,74741

Gecorr.tijd

Sec

751,74
777,72
776,73
766,67
768,22
768,91
724,91
744,28
759,26
801,60

Paginalvanl

Tekst

12:31,74
12:57,72
12:56,73
12:46,67
12:48,22
12:48,91
12:04,91
12:24,28
12:39,26
13:21,60

Individueel
Punten
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VR klassement Heren Masters

Naam

Jo-an Mudde

Otto Zeijpveld

Lars Schoffelmeer
René Janssen

Arjan Bellaart

Dennis de Waard
Christian Broodman
Kristiaan Lenos
Nordin Termoshuizen
Rob Hanou

Vereniging

ARETHUSA

DE BERKELDUIKERS
ZPB H&L

vzv

HETY

vzZv

HETY

LZ 1886

wvz

PSV

Totaal punten

Versie 16-7-2018

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



